
 
                                                      

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О ВЛ Е Н И Е 
от 10 августа 2020 г. №100   

с. Цуриб  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Чародинский район» от 15 февраля 

2018 года № 24-а 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Чародинский 

район», администрация муниципального образования «Чародинский район»                                               

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав Общественного совета по проведению 

независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями 

культуры и образования, расположенными на территории муниципального 

образования «Чародинский район», утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Чародинский район» от 15 

февраля 2018 года № 24-а, утвердив его в новой редакции согласно приложению. 
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Чародинский район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 

 
 

Глава Администрации 

    муниципального образования 

 «Чародинский район»                                                           М.А. Магомедов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1  

к постановлению администрации  

МО «Чародинский район»  

от 10.08.2020 г. № 100 

 

 

Состав 

общественного совета при Администрации МО «Чародинский район» по 

проведению независимой оценки качества условий оказания услуг, 

муниципальными учреждениями культуры и образования 

 

 

Члены Совета 

 

№ ФИО Место работы 

Должность в 

общественном 

совете 

 Шапиев Гаджимурад 

Магомедович 

Член местного совета 

инвалидов войны 

Председатель 

общественного 

совета  

 Магомедов Султанахмед 

Курбанович    

 

председатель совета 

ветеранов войны, труда, 

вооруженных сил и 

правоохранительных 

органов 

Заместитель 

председателя 

общественного 

совета 

 Муртазалиев Ибрагимгаджи 

Чухалович 

Работник ООО «Заря» Член 

общественного 

совета 

 Рамазанов Магомед 

Раджабович 

Индивидуальный 

предприниматель 

Член 

общественного 

совета 

 Багавудинова Забура  

Набиевна 

Индивидуальный 

предприниматель 

Член 

общественного 

совета 

  

Ответственный секретарь 

 

 Исаев Карзимбег 

Магомедович 

Экономист Отдела 

образования и культуры 

МО «Чародинский район» 

Секретарь 

общественного 

совета 

    

  

 

 

 


